
就労状況等申告書 ※自営業用

申請児童氏名 保護者氏名

【事業概要】

名称

所在地

業種および

仕事の内容

事業形態 □本人が経営　□配偶者が経営　□親族が経営（保護者との続柄：　　　　　　　　）

職場と住居の □職場と住居が同一　□職場と住居が同じ建物内または隣接

状況 □職場と住居が離れている（通勤時間：片道　　　　時間　　　　分）

※営業許可書、開業届、確定申告書の写しなど（事業の概要等がわかるもの）を添付してください。

【１週間の就労状況】 ※平均的な１週間の就労状況をご記入ください。

時間 記入例 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

接客等

接客等

【就労時間等】 週　　　　日就労

週　　　　時間　　　　分就労（休憩時間を除く）

開店作業

18:00

19:00

21:00

閉店作業

休憩
12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

11:00

20:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00


